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Né bazé té nenit 20 té Ligjit 04/L-111 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit 03/L-
087 pér Ndérmarrjet Publike si dhe né bazé té nenit 8, paragrati 8.3 t& Statutit té
Ndérmarrjes, Bordi i Drejtoréve t& N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A. né mbledhjen e

mbajtur me daté 27.10.2025 e miraton kété:

PLOTESIM NDRYSHIM TE RREGULLORES
nr.1/1374, dt. 22.11.2024
Pér pagat dhe kompensimet tjera pér NPL PALLATI I RINISE SH.A.

Nenil

NDRYSHOHET Aneksi 1, Titulli i pozités: eenishn)
Zyrtar/e pér planifikim té buxhetit, koeficienti 2.8 ndryshohet né 2.96; S
Zyrtar/e i/ e thesarit, koeficienti 2.8, ndryshohet né 2.96;

Zyrtar/e i kontabilitetit, koeficienti 2.8 ndryshohet né 2.96;

Zyrtar/e i pasurisé, koeficienti 2.8, ndryshohet né 2.96.

Shtohen pozitat me titull: NLRISTINA |
Udhéheqgés/e i Zyrés pér Marrédhénie me Klient, Marketing dhe Promocion, me i

koeficient 4.5;

Udhéheqgés/ e i Zyrés pér Kulturé dhe Sport, me koeficient 4.5 :
Faturist/e, me koeficient 2.3
Zyrtar/e i/ e IT, me koeficient 4.0

Pérgjegjés/e i/ e Sektorit té Zjarréfikjes, me koeficient 4.2 l
Koordinator/e i/ e Sigurimit, me koeficient 3.5

Fshihen pozitat:

Pérgjegjés/e i/ e Administratés, me koeficient 4.2;
Pérgjegjés/ e i/ e Burimeve Njerézore, me koeficient 4.2;
Koordinator/e i/ e mbrojtjes nga zjarri, me koeficient 2.6;

Riformulohen pozitat si vijon:

Punétor/e i/ e sigurimit dhe zjarréfikje né:
Punétor/ e sigurimi, me koeficient 2.2;
Zjarréfikés/ e profesional /e 2.2.




NDRYSHOHET Aneksi 2 si vijon:

VLERA E MBUSHJES SIi TELEFONIT:

Bordi i Drejtoréve: 20 €;

Zyrtarét e Larté: 20 €;

Menaxheri i Operativés: 20€

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit:20€

Zyrtari Certifikues: 10€

Udhéheqésit: 10 €;

Pérgjegjésit: 10€;

Inxhinierét: 10€

Kabinet i Kryeshefit: 10€

Té gjithé pjesa tjetér e stafit t&¢ Ndérmarrjes sipas Aneksit 1 t& Rregullores Nr. 1/1374 t€ dt.
22.11.2024, do t& kené mbushje prej 2€.

Neni 2
Té gjitha dispozitat tjera t& Rregullores nr.1/1374, t&¢ dt. 22.11.2024 pér pagat dhe

kompensime tjera mbesin né fuqi.
Neni 3

Ky Plotésim-ndryshim i Rregullores, hyn né fuqi né ditén e miratimit dhe &shté
pjesé pérbérése e Rregullores nr.1/1374, té dt. 22.11.2024 pér pagat dhe kompensime tjera.

Neni 4
Ky plotésim-ndryshim i Rregullores hyn né fuqi nga ana e Bordit t& Drejtoréve té |
N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A. -Prishting, né ditén e nénshkrimit. |

BORDI I DREJTOREVE:

e

Ariana Pireva, Kryesuese’ _
Gani Sopi, Anétar—\ Sy Wl AL
Vjosa RrahmaQ;Anétare N
Shuajb Mehmeti, Anétar




